
N
°R
EP

ER
E

LIEU

k
m

 -
 M

D
T

h
e

u
re

 d
e

 p
a

s
s

a
g

e
 1

e
r 

 -
 M

D
T

h
e

u
re

 d
e

 p
a

s
s

a
g

e
 D

e
rn

ie
r 

 -
 

M
D

T

é
c

a
rt

 -
 M

D
T

B
a

rr
iè

re
 H

o
ra

ir
e

- 
M

D
T

0 Ligne de départ Saint Cyr sur Morin 0,00 21:35 21:35 0:00

0,2 Saint Cyr sur Morin - Av. Daniel Simon/rue de Chavigny 0,05 21:35 21:35 0:00

17 Jonction 87/66-33-11 2,31 21:50 22:01 0:10

18 Courcilly-rue de Courcilly 4,08 22:02 22:22 0:19

19 Courcilly-route de Rebais 4,40 22:05 22:25 0:20

19,1 Courcilly (ravito CDT-MDT-RDT) 4,40 22:05 22:25 0:20

20 Busserolles 4,54 22:06 22:27 0:21

73,1 Busserolles-Route d'Orly 5,80 22:14 22:41 0:27

73,2 Les Hameaux-route du Petit Morin 6,10 22:16 22:45 0:28

73,3 Les Hameaux-route du Petit Morin 6,17 22:17 22:46 0:29

73,4 Jonction 87-66-33/11 7,10 22:23 22:56 0:33

74 Route de Chavosse 7,58 22:26 23:02 0:35

75 Route de Chavosse 9,35 22:38 23:22 0:43

76 D68/les terres Blanches 9,55 22:40 23:25 0:44

77 D69/rue Lucien Devos 9,68 22:41 23:26 0:45

78 Ligne d'Arrivée Saint Cyr sur Morin 11,7 22:55 23:50 0:55 23:50


